

ЗАТВЕРДЖУЮ

Заступник Міністра молоді та спорту України

Марина ПОПАТЕНКО

_____ 2021 р.

КОШТОРИС ВИТРАТ
на реалізацію проекту «АРТ-МАНІФЕСТО»

Місце реалізації проекту або проведення заходу: у режимі реального часу у м. Житомирі та м. Голєнєві (Польща)

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: громадська організація "Молодіжна громадська організація "Студентський клуб"

Пункт календарного плану: пункт 14

Строки реалізації проекту:
початок 24 листопада 2021 року
закінчення 28 листопада 2021 року

Кількість учасників проекту 40 осіб (по 20 осіб з України та Польщі)

№	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
		Кількість одиниць	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
1.	Оренда приміщень, територій, споруд для проведення заходу (чи плата за їх користування (м²))				
	Оренда приміщення для проведення репетицій та дійства (перформансу), 530 м ²	1	4	2000,00	8 000,00
	Усього за статтю				8 000,00
2.	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
2.1.	Звукотехнічне обладнання				27 210,00
	Пасивна двосмугова активна система RCF V35 15" 2-Way Full Range Passive Loudspeaker	2	3	600,00	3600,00
	Сабвуфер RCF 4PRO7001BA	2	3	600,00	3600,00
	Підсилювач потужності Magnetic CA-2900 (3000W)	2	3	300,00	1800,00
	Кросовер Behringer DCX2496LE	1	3	200,00	600,00
	Пульт мікшерний Soundcraft LX24	1	3	800,00	2400,00
	Пульт мікшерний Yamaha 16HU	1	3	450,00	1350,00
	Монітори Peavey SP 15 M	8	3	200,00	4800,00
	Радіосистема Shennhiser EW100 G3	2	3	300,00	1800,00
	Радіомікрофон Shure SM 57	8	3	100,00	2400,00
	Мікрофон конденсаторний RODE M5	4	3	100,00	1200,00
	Стійка до акустичних систем Soundking SKDB009B	8	3	30,00	720,00
	Стійка мікрофонна Proel	11	3	30,00	990,00
	Мультикор 22 метри, 24 канали Soundking	1	3	500,00	1500,00
	Комплект комутації	1	3	150,00	450,00
2.2.	Світлотехнічне обладнання				11680,00
	Світлова стійка T-типу SoundKing DA016	2	2	50,00	200,00
	Пульт керування SGM Pilot 2000 Lighting Control System (DMX-512)	1	2	300,00	600,00
	RGBW-прожектор CityLight CS-B077 LED PAR LIGHT 54*3W (RGBW)	12	2	140,00	3360,00
	Софтбокс зі стійкою MyGear SB-1001.6090	4	2	50,00	400,00
	Led-панель GVM 560 AS зі стійкою	2	2	100,00	400,00
	Прожектор слідкуючий SI-182 ProFollow	2	2	300,00	1200,00
	Динамічна голова Coemar ProSpot 250 LX	4	2	270,00	2160,00
	Динамічна голова Led Moving Head Wash	4	2	270,00	2160,00
	Стробоскоп NewLight NL-6005	2	2	300,00	1200,00
2.3.	Мультимедійне обладнання				44800,00



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№4531 від 22.11.2021
КЕП: Попатенко М. М. 22.11.2021 16:38
58E2D9E7F900307B0400000E60E2F0041778E00

	Міні ПТС (ATEM Mini PRO 2 шт, монітор 2 шт, ноутбук 3 шт, комуґація)	1	2	3500,00	7000,00
	Стабілізатор DJI Ronin-SC	1	2	400,00	800,00
	Системна передача сигналу HDMI-сендер Hollyland Mars 300	2	2	400,00	1600,00
	Відеокамера Sony HXR NX5R	2	4	600,00	4800,00
	Відеокамера Blackmagic Pocket Cinema Camera 4K	1	4	450,00	1800,00
	Фотоапарат Panasonic Lumix DC-GH5S Body (DC-GH5SEE-K)	2	4	500,00	4000,00
	Об'єктив Panasonic Micro 4/3 Lens 35-100mm f/2.8 II POWER OIS Lumix GX Vario	1	4	300,00	1200,00
	Об'єктив Panasonic 12-35mm f/2.8 II ASPH Power OIS	1	4	300,00	1200,00
	Об'єктив Meike 35 MM F/1.7 Micro 4/3 – Mount	1	4	200,00	800,00
	Штатив до відеокамери Manfrotto BEFREE BALL HEAD KIT	4	4	200,00	3200,00
	Проектор Cristle LX100	1	4	600,00	2400,00
	Проекційний екран Elite Skreens 120"	1	4	400,00	1600,00
	Мобільна сцена (подіум) 4,0 x 6,0 м	4	2	1800,00	14400,00
	Усього за статтею				83 690,00
5.	Поліграфічні послуги	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Декоративне панно, банер ламінований, 6,0x3,0м	1		2 500,00	2 500,00
	Декоративне панно, банер ламінований, 3,0x2,5м	3		1 500,00	4 500,00
	Усього за статтею				7 000,00
6.	Інформаційні послуги	Кількість одиниць, хв.		Вартість за одиницю, грн	
	Створення презентаційного відеоролика «ART MANIFESTO» тривалістю 2 хв. (розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення, накладання титрів) якість Full HD, співвідношення 16:0.	2		1 500,00	3000,00
	Створення соціального відеофільму «ART MANIFESTO» тривалістю 14 хв. (розробка сценарію, відеозйомка, відеомонтаж, озвучення, накладання титрів) якість Full HD, співвідношення 16:0.	14		1 000,00	14 000,00
	Усього за статтею				17 000,00
7.	Прокат костюмів та одягу (перелік)	Кількість одиниць	Кількість днів	Вартість за одиницю, грн	
	Прокат театральних костюмів	10	4	100,00	4 000,00
	Усього за статтею				4 000,00
8.	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Засоби індивідуального захисту (маски)	300		2,00	600,00
	Засіб дезінфекуючий АХД-2000 (1 л)	2		125,00	250,00
	Усього за статтею				850,00
	Разом витрат за кошторисом: сто двадцять тисяч п'ятсот сорок гривень, 00 коп.				120 540,00
	У тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2282				120 540,00

Директор департаменту молодіжної політики

Ірина БЄЛЯЄВА

Заступник директора департаменту економіки та фінансів –
начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА